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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 20 /18

~ |tdentyfikator probki w laboratorium: |~ 1578 /14 : e g

:Dotyczy umowy nr: : 783/3L339K188 :
E'ryp i nazwa wyrobu budowlanego,i EN 197-1-CEM IV/ B (V) 32,5 R (MP) PERFECT
Ektérego probke poddano badaniu: : MAX 32,5 R CEMENT OGOLNEGO ZASTOSOWANIA )
coTTTTT Lodzki Wojewéddzki Inspektor Nadzoru Budowlaneg-o )
sNazwa i afjres 'ziecaja_cegoE ul. Traugutta 25
1przeprowadzenie badan: : :
: ; 90-113 kéd# :
I e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeeomoe e s 1
:Imie, nazwisko i stanowisko s#uibowei'"""“""-ch;ié.n‘a--RE)EEE-—.HOB&HEEé-c-rfﬁé]éé'iéihv """""""""" :
:przeprowadzajacego badania: e ] Agnieszka Dyba - Specjalista chemik ;
A Oznaczeni@ PIOBKE: e ,
wg protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébld kontrolnei:
fMiejsce pobrania;wyrebu budewlanege™ nr 13/art.16.2a/2018 na budowie Zespotu budynkéw biurowo-hand]owo-i

L. i prébki: rustugowych  z garazem podziemnym i zagospodarowaniem terenu wraz z towarzyszaca:

: eeeemeneeno-tinfrastrukturg w todzi przy ulicy Kilifiskiego £ R e :
iData  pobrania 26 paidziernika  inr protokotu pobramia T TTTITIreiiiIiIIIII 5'

2. ! prébki 2018 r.  probki: 13/art.16.2a/2018 5
‘Data dostarczenia .. ... inr protokolu przyjecia 1 TTITITmeseneeseesseesiee
. .10.2018 r. e ‘

3 :prébki: 3% 0__2_ _____ r oeprobll HASTEHS ) |
- e na podstawie opisu na opakowanjy: ~~TTTTTTTTTTT T :

4, 1 Oznaczenie producenta: Wiodar Trade Wiestaw Wiodarczyk Sp. J. ul. Gminna 42, 42-200 Czestochowa
eesreeeeeeenec L ZaKiEd Produkeyiny Nr L 42-200 Czestochowa, ul. Gminna 42 :
EOznaczenie serii lub partii produkcyjnejéwg Protokotu  pobrania  prébki  wyrobu budowlanego numerg

3. ialbo inny element identyfikujacy: 113/art.16.2a/2018: 12.09.18 i
T T T pppn o S L st s e e e it e LT T t
iTermin  trwalodci,  waznogci  lubi T TTTITTemmressrseses A g g E

© lprzydatnosci, o lle wystepuje: S o e instel TINprERsmad Ta0idnl i
okredlonie  conconeiProbka W worku firmowym producenta. op kowana foli ochronng, okigjona taéma 7.

v EOkrﬁfe:'eia réhki_SPOSObuinapisem Wojewddzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w kodzi oznaczona: WINB +ODZ:!

i e - iprébka do badar, bez éladéw uszkodzer. :
iWielkoéé partii wyrobu budowlanego ziwg Protokotu  pobrania  prébki  wyrobu budowlanego numerg

8. :ktérej pobrano prébke: 113/art.16.2a/2018: Brak danych §
e e s e e ‘;6’55126»&55:5'jéa}{ééékéi,(:é'Bééa'dééh'é'éé';éné'r'é\h’a'ﬁé"jé';ié"ié"éé:i o

9. :Wlelkosc (ilos¢ masa, objetosé) probki: ‘masa okreslona w ZBK 24,5 kg : pg\
e e - Art. 16 ust. 2a ustawy 2 ‘dnia 16 kwietnia 2004 1. o wyrobach budowianychi S
iPrzepisy, dokumenty (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 1570 z pézn. zm.), ; \

10 ‘normalizacyjne lub inne; L g

" ispecyfikacje techniczne, ktérei- przepisy Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23} % s
;zastosowano przy pobieraniu iigrudnia 2015 r. w sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych dos &
1zabezpieczaniu probki: ;obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz.U. 2015, poz. 2332), P 8.9
: : i &Y
,ZZIIZZIIZZI:Z:Z::Z:Z::II:IZIIZIZZZZI:Z:Z:ZIIIZ:ZZIZZ.'IZZZZ;::II:::IIIZ:ZI::ZIZ::ZIZI:ZIIZZI:Z:ZZ::ZZ:::IZZ:II:Z::I::ZZZ:IZZI::Z::,’ A r:"

11. iData przeprowadzenia badania: : od 06 listopada do 04 grudnia 2018 r. : 1% :f
iMiejsce przeprowadzenia badania (jedli zostale 3T ST :

"+ wyionane poza siedaiba oboretoriomy: ___f - :




§091deiny:

‘badan.

:Badania fizyczno-chemiczne:

' :drobno  zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Prébka w worku firmowym producenta:

izabezpieczona folig ochronng bez $ladéw uszkodzen, w ilosc odpowiedniej dla przeprowadzenia;

leemmmctemescnommaecmaann e e e L T e .

wyniki badan zamieszczono
w ponizszych tabelach

Wytrzymatosé na sciskanie [MPa]

wczesna po 2 dniach normowa po 28 dniach
e g:'_?'ll x 0,5 ,14,_,___ ___.ﬁ_3_812 i Sl 3 7 Wi e il
= g - Data rozpoczecia/zakonczenia badania T — -
06.11.2018 06.11.2018
08.11.2018 04.12.2018

Wykonano wg PN-EN 196-1:2016-07

Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci

Konsystencja normowa . ] ]
[%] Czasy wigzania [min] Statosc¢ objetosci
(badanie konieczne (rozszerzalnosé)
do wykonania badania poczatek koniec [mm]
czasOw wigzania)
34,0 +0,52 360 +20% 400 120> 1,0 £0,5%
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
14.11.2018
14.11.2018
16.11.2018
Wykonano wg PN-EN 196-3:2016, punkt 5, 6 7
Metody badania cementu - Czed¢ 3: Oznaczanie czaséw wigzania i statoscl objetoéci

Zawartosé€ siarczanow Zawartos$¢ chlorkéw jako
jako SO; [%] Cl" [%]
2,03 +0,14% 0,035 £0,0022
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania
15.11.2018
21.11.2018
16.11.2018
PN-EN 196-2:2013-11, punkt 4.4.2 | 4.5.16
Metody badania cementu - Czeéé 2: Analiza chemiczna cementu

Ilosciowe oznaczenie sktadnikéw gtéwnych w cemencie

Skiad cementu bez regulatora czasu wigzania

po przeliczeniu wspdlczynnikiem k=

1,0336

zawartosC sktadnika zawierajacego dwutlenek krzemu [%]

l'lP“

40,0 * 1;2%

zawartos¢ sktadnikéw drugorzednych [%)]

6,9

zawarto$¢ klinkieru [%]

IIK“

53,1 =

Data rozpoczecla/zakoriczenia badania 28.03.2018 - 09.04.2018 r.

Wykonano wg CEN TR 156-4:2007

Methods of testing cement. Quantitative determination of constituents

:Inne badania:
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos$¢ z deklarowanymi wiasciwosdciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej
wyrobu budowlanego” nr 13/art.16.2a/20183:

Deklarowane wiasciwosci uzytkowe

" R Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwos¢ okreél?ne:_ w pkt. 4 "Protokolu pt:branla badan i ocena tych
probki wyrobu budowlanego™ nr koW
13/art.16.2a/2018 z dnia 19.10.2018r. R RIRONE

Klinkier cementu portlandzkiego

Uwagi:

1 Niepewnos$¢ na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%
2 Niepewno$¢ na podstawie testow statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%
3 Ocena i interpretacja wynikéw z badari nie jest objeta akredytacia i dotyczy tylko badanej probki.
4 . . , : ;
Zgodnie z zapisami normy PN-EN 197-1:2012 w punkcie 9.3 Kryterium zgodnosci dotyczace sktadu cementu "W

przypadku pojedynczych wynikéw dopuszcza sie maksymalne odchylenie -2 w odniesieniu do dolnej i +2 w
odniesieniu do gornej wartosci odniesienia.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sperzadzene-w-postaci-elektronicznej:

./’f\\ ierowrl
i
Waie \

podpis przeprowadzajacego badanie © T imie nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Zgodnie z kemunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laberatorium w odniesleniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spetnienie wymagan dotyczacych
: kompetenc]i technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznle wynikéw badan.

45- ;

[%] 15-64 53,1 spetnione

= | Popiél lotny krzemionkowy [%] . . . _.._36-55 . " ._ . __ | 400 __ speinione | — | _
Skladniki drugorzedne [‘%]77‘ T — e & A 6,9  ~spelnione® |-

Wytrzymatos$é weczesna .

po 2 dniach [MPa] =210 13,1 speinione
Wytrzymatosé normowa . .

po 28 dniach [MPa] Z232,5i<525 38,2 spetnione

Poczatek czasu wigzania [min] =75 360 speilnione
Statosé objetosci (rozszerzalnosc) .

[mm] =10 1,0 speinione

Zawartos¢ 505 [%] =3,5 2,03 spetnione

Zawarto$é chlorkdéw [%] < 0,10 0,035 spetnione
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